
  

RATUAIO AD VADO, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS A SUPERINTENDENCIA 

    Y VALORES N O l 
INTENDENCIA REGIONAL DE PORTOVIEJO DE COMPAÑÍAS Y VALORTS 

ZSNÓ Io 0 8a 1 E gg 

mn ri a tXÁ A A o Z 

ado alo LB LAO POLOr muaa ob san si ol matar ln LU You 

aida su a He 3 RESOLUCION "No.SCV.IRR-2014 54 7 ma amaia rl 

clases LOL uf lo a 11 AB. JACINTO RAMON CABRERA CEDEÑO. 0 Ds lora 
AO Md Af O) 7 17 +t INTENDENTE DECOMPAÑIAS DBRORTOVIEJO y 17 WI ina 39 1007 
ala a dd SONSIDERANDO: ge Y AI) 

  

ant e mojo A A AAA idensi” QuE el13 de'Agostó del 2014, se hajotorgado ante el Notario-Público Décimo “Quinto del catitón 207 
5 11 Sut:Quito;> la:escritúra pública “de'cambió de “domicilio-!'y réforma del éstatuto'devla sociedad:.! 

ENCLAVE PRODUCCIONES S.A; [4-2 1870 do e AT 

QUE la Unidad Jurídica de la Intendencia Regional de Portoviejo, ha emitido informe favorable 

No.SCV.IRP.2014.0375 del 25 de Septiembre del 2014, para la aprobación solicitada; A 
ES 

A - 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos.ADM-Q-2011-0: 0 del 17, 

de Enero del 2011; y, SC-INAF-DNRH-G-2013-050 del 28 de Febrero del 2013) PO . 

     

RESUELVE: > . 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) El cambio de domicilio de: la. sociedad "ENCLAVE 2 

PRODUCCIONES S.A, de la ciudad de Manta, provincia de Manabí a la ciudad de Quito, provincia * z 

de Pichincha; y, b) La reforma del estatuto constante en la referida escritura, por ser procedente ' 

de acuerdo al informe favorable contenido en el Memorando No.SCV. IRP. UJ.2014-0375, del 25 

de Septiembre del 2014, emitido por la Unidad Jurídica, y en virtud de lo dispuesto en eh artículo 

33 de la Ley de Compañías. ex 

ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique 

por tres días consecutivos, en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañías y 

Valores, a fin de que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos 

actos, presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del domicilio principal de la 

compañía para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los Arts. 86, 87, 

88, 89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. 

ARTICULO TERCERO.-DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes anotaciones e 

inscripción, si no se hubiere presentado trámite de oposición o si éste hubiere sido negado por el 

Juez: a) Que los Notarios Públicos Primero del cantón Manta y Décimo Quinto del cantón Quito, 

tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública de constitución y de la que se 

aprueba, en su orden, del contenido de la presente Resolución y sienten en las copias las 

razones respectivas; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Quito inscriba la Escritura y esta 

Resolución; c) Que el Registrador Mercantil del cantón Manta, tome nota de tal inscripción al 

margen de la escritura de constitución; y, d) Que dichos funcionarios sienten en las razones el 
cumplimiento de lo ordenado en este artículo, 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en lalntendencia Regional de Portoviejo, a 29 SEP 2014 

AB. JACINTO KAMON CABRERA CEDEÑO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 
JC/ICM 
25-09-2014 

Exp. No, 169743 

Portoviejo, Av, Paulo Emilio Macías y Calle Eduardo Izaguirre 
Teléfono: (05) 2633614 
www.supercias.gob.ec 

1de1



  

  

2014 13 08 01 D7220 
            

  

DOY FE: Que al margen de la matriz de la Escritura No.2.013.13.08.01.P.01182, de fecha 
25 de Enero del año 2013, de esta Notaría Primera, hay una Razón que dice: Que mediante 
Resolución No.SCV.IRP.2014 0547, de fecha 29 de Septiembre del año 2014, autorizada 
por el señor ABOGADO JACINTO RAMON CABRERA CEDEÑO, INTENDENTE DE 

COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, SE APRUEBA: a) El Cambio de Domicilio de la 
sociedad ENCLAVE PRODUCCIONES S.A. de la ciudad de Manta, provincia de Manabí 
a la ciudad de Quito, Provincia de Pichincha; y, b) la Reforma del Estatuto constante en la 

referida escritura. Manta, Noviembre 06 del año 2014.- EL NOTARIO.- 

    el 
PS El a0> 

e O Tarro ESO 
o Fr DS 

tario Público Primero 
Manta - Ecuador 

     



yx 

Poe 
»% 

EEN aa 

ESCRITURA. Y/O PROTOCOLIZACION QUE sE: PRESENTÓ” EN” ESTÉ REGISTRO; 6 y 

SE MUESTRA ALoNTÍN LACIÓN 0   , > FS SOCÍEDADA ANONIMA; +” A " 
> NÚMERO DE:REPERTORI 57912. E ñ m5 z 4 7 A 
"FECHA DE INSCRIPCIÓN: 7 NOS/0/2005 AAA ARO 

ie "NÚMERO DE: INSCRIPCIÓN. INT ss 1 AAA LA da 
e LIBRO/DE/REGISTRO MERCANTIÓ 227 JA ÁREA AR E A 

AS Noe AR -DATOS DE LOS INTERVINIENTES: + 24 A a 

JACA | Identificación: - Nombres", * no a De ado Civila 
oa > LO + Y Domicili . (compariés 

1750251462 5 LONGO s > 119 o MT REPRESE) ANTE? 

o A . AF Eb 3 to . - 

sn 

  

  

  

  

  

  

  

a
l
 

2, e 
RE
 

Y 

ES, .         
  í 

Ao 

  A En BIO e ¿DOMICILIO BE ORNY Ea] 

¿L0ES AS , e 
al IN NE PS xD 3), 

«y NOTARIA RESIMAQUINTA 470 ay + 
ESA ANNAN ASS 

¿RESOLUCIÓN SOY, VIRRE OSOS 

PRA AOS 0 
: AR A 
ABÍ ON MON CABRERA Cl 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

     



            

  

          

    

    

ARDER ARO RNA TNA NO 

O ONO a 
PR NI Ne / 
Aa y 

WN 
E         

  

  

Y y AY ISA E 
RO 

Ao ii : Quit 

, 4 : EA YARDAS ¿ PRO 

SE-APRUEBA EL.CAMBIO DE DOMICILIO-DE LA CIUDAD-DE MANTA PROVINCIA DEM AR AR AT AR IA AI) AS Ho 
2 ¡MANABÍ A LA CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA'DE PICHINCHA; Y-REFORMA " 

  

a Y A CELE A IAS 5 o NX 
:STATUTOS DELA COMPAÑÍA ENCLAVE PRODUCCIONES S/Ási genio EN 

ER AAA ENERO ; 

É MENDADURA). ALTERACIÓN., € z e E A A a RA 
cv 12 PRESENTE RAZÓN; LA:INVALIDA, LOS CAMPOS.QUE SE 
¿£0052/,5ÓN ¿NECESARIOS ¡PARA/LA ¡VALIDEZ "DEL 
E NORMATIVA VIGE TE; AN 

TA 
SN AR A 

QUITOÍA 5 Día(s 
AL e 

   
  

    y 
  

Aca    

  

    ma
, 

> 

  

A
 

PT 

A
e
 

A
 o 

Sk
: 

q CU 

E
 

2
d
 

  

: CN LS ES 

' 2 ¿EUA JENIFFER PATRICIA FIGUEROA e 
XX 5 A AR ARNO 

-y REGISTRADOR MERCANTIL DEL 

RI el ES 
da TES DIRECCIÓN DEL EGÍS/ROS 

  

  

  

AN 
6-78 Y-GAS) 

£ 

TIA 

  

R
e
 

: 
z
 

To
s 

AR AO SU SS AN A A 
SAA, AA: 
E SL A NO a UDS AAA 

ERA A yA Pe De $ e A DAA, A 2% E EA 
O 

  PAN E AN VS 
AAA lO 

> SS A ES Le - o SÓ Y DN 

   

    

A E 

ES 
ARA OO 

re da Y 
A 

AAN O AAA, 
CR AN 
AN AA 
Cha CTN 
Ah 

  

A En
 

AL
 

IR 
ASAS 
CARAS 

As A yor 

a 

  

ARANA 
AA A , 

¿ A, IA 

A ER Y PEA ye PASOS VS A o Ad dd AO 
FARRO $ AREADAD A A AA 
NARA ARA AAA y CAYO DES AR do s 

  

  ALRSRCIAAN


